Y-PFCU390HPx07规格书
P1REV 1.1.1
功率因数校正模块
   PFC功率因数校正模块在AC-DC电源系统中必不可少。在单相交流输入的应用中，通过与保持电容、高
效率DC-DC转换器和AC滤波器搭建系统，PFC的输入电流为近乎完美的正弦波形（功率因数>0.99）。
可并联获得更高功率。该系列全密封封装，可用于工业和交通行业众多苛刻的应用环境中。
控制特性
•  PFC 使能

CY2, CY4:  10nF, 300VAC; Vishay VY2103M63Y5US63V7
 图A：PFCQor模块的典型应用，用于创建多输出AC-DC电源
产品命名规则
系列 输入电压范围 输出电压 封装尺寸 性能水平 热设计 输出功率 输入相数 引脚类型 并联功能
Y-PFC U: 85-264 Vrms 390: 390V H: 半砖 P: Peta
C: 全密封，螺纹
07: 700W S: 单相 R: 0.180” S: 支持并联
功能
D: 全密封，非螺
纹基板
V: 全密封，法兰
盘基板
Y-PFCU390HPx07规格书
P3REV 1.1.1
PFCU390HPx07 电气特征
工作条件 115Vrms，60Hz 输入，700W 输出，390uF 大容量电容，基板温度 25°C，除非另有标注。全功率运行基板温度为-40 °C 到 +100 °C，带合适的功率
降额。技术参数会在不另行通知的情况下更新。
 参数 Min. Typ. Max. Units  备注及条件
 绝对最大额定值
 输入电压 (L1 to L2/N)
工作时
连续 264 Vrms
375 Vpk
瞬态(≤100ms ) 290 Vrms
410 Vpk
非工作时 400 Vrms
575 Vpk
 隔离电压 (输入/ 输出到基板) 2150 Vdc
 工作温度 -40 100 °C  基板温度
 存储温度 -45 125 °C
 电压 @ AC GOOD 和LOAD ENA 引脚 -0.3 16 V  Relative to Vout- pin
 AUX引脚最大输出电流 0 10 mADC
 电压 @ PFC enable pin -2 575 V  Relative to Vout- pin
 电压 @ CLK SYNC In -2 5.5 V  Relative to Vout- pin
 输入特征 (L1 to L2/N)
 工作输入电压范围
 连续交流输入 85 264 Vrms
AC 输入 100ms 瞬态 40 290 Vrms  当<85 Vrms时，可用功率减少
 输入欠压锁定 30 Vrms  >1s 持续时间
工作输入频率
50/60Hz 45 65 Hz
400Hz 360 800 Hz
 AC 输入电流功率因数 0.99  50/60Hz
0.97  400Hz, 最小 400W 输出
 AC输入电流的总谐波失真 3 %
 AC 输入电流浪涌 10 A
25 A  230V, 400Hz
 启用 AC 输入电流 (没有负载) 50 80 mArms
  禁用AC 输入电流 30 50 mArms
 最大输出功率 775 W  Vin >85Vrms
 最大输入电流 9.5 Arms  85 VAC in
 输出特征
 输出电压设置点 385 390 395 Vdc  Vin <240 Vrms
 输出电压调整
输入线性调整率 ±0.3 %  Vin <240 Vrms
负载调整率 ±2 %
全温度范围 ±1.5 %
总输出电压范围:
输入电压在连续范围 380 395 Vdc  Vin <240 Vrms
输入电压在瞬态范围 365 430 V
输入电压欠压/降压 200 395 V
 输出电压纹波和噪音  60Hz, 见注1
峰峰值 10 V  取决于保持电容
RMS 4 V
 工作输出电流范围 0 1.8 A
 输出过压关断阈值 420 460 V